
Intrekkingsbesluit Verordening gegevensverstrekking basisregistratie personen 

gemeente Coevorden 

De raad van de gemeente Coevorden; 

  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 augustus 2023, bijlagenummer ; 

  

b e s l u i t : 

Over te gaan tot intrekking van de Verordening gegevensverstrekking basisregistratie personen gemeente 

Coevorden vastgesteld op 24 juni 2014. 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van 26 september 2023 

De raad voornoemd, 

voorzitter 

R. Bergsma 

griffier 

M. Lucassen 

Nr. 439004 

GEMEENTEBLAD 16 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Coevorden 

Gemeenteblad 2023 nr. 439004 16 oktober 2023 1 


